Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

Табунщиковского сельского поселения

Красносулинского района

Ростовской области

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.12.2013                                   ( 72                               с.Табунщиково

О внесении изменений в

постановление Администрации

Табунщиковского сельского

поселения от 09.09.2013 № 41

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением  Собрания депутатов Табунщиковского сельского поселения от 07.08.2007 № 14 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Табунщиковское сельское поселение»-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению Администрации Табунщиковского сельского поселения от 09.09.2013 № 41 пункт 5 изложить в следующей редакции:

	5. «Благоустройство и жилищно-коммунальное хозяйство»
	Администрация Табунщиковского сельского поселения

	Организация уличного освещения, содержание наружных сетей электроснабжения; мероприятия по озеленению; повышение каче​ства водоснабжения, водоот​ведения и очистки сточных вод в результате модерниза​ции систем водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, организация и содержание мест захоронения; сбор, вывоз и утилизация ТБО; мероприятия по прочему благоустройству территории; дезинсекция и дезинфекция территории поселения

.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Табунщиковского

сельского поселения                                                                                                 А.П.Сосонный

PAGE
1